
UCHWAŁA NR XLII/104/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/24/2006 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 marca 2006 
w sprawie przyjęcia gminnego programu "Mocny fundament"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity -

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art.90t ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXV/24/2006 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 marca 
2006 w sprawie przyjęcia gminnego programu "Mocny fundament"wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały i załącznika pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z powstaniem na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej szkół niepublicznych zasadnym stało się 
wprowadzenie zmian w uchwale, aby dostosować prawo miejscowe do aktualnie obowiązującego stanu oświaty 

w mieście. 

1) §1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Stypendium przyznawane jest uczniom uczącym się w skarżyskich 

szkołach podstawowych i gimnazjalnych, mieszkającym na terenie gminy Skarżysko-Kamienna" 

2) §1 pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie: "Stypendysta nie może ubiegać się o nowe stypendium przed upływem 

3 następnych lat od daty otrzymania stypendium" 

3) w §3 w pkt 15 zmienia się nazwę wydziału z dotychczasowej " Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia" na nazwę 
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu" Urzędu Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: NMLMSNMYCBSKLYJYHKHROFUZT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/104/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/24/2006 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 marca 2006 
w sprawie przyjęcia gminnego programu "Mocny fundament"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity -

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art.90t ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXV/24/2006 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 marca 
2006 w sprawie przyjęcia gminnego programu "Mocny fundament"wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały i załącznika pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z powstaniem na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej szkół niepublicznych zasadnym stało się 
wprowadzenie zmian w uchwale, aby dostosować prawo miejscowe do aktualnie obowiązującego stanu oświaty 

w mieście. 

1) §1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Stypendium przyznawane jest uczniom uczącym się w skarżyskich 

szkołach podstawowych i gimnazjalnych, mieszkającym na terenie gminy Skarżysko-Kamienna" 

2) §1 pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie: "Stypendysta nie może ubiegać się o nowe stypendium przed upływem 

3 następnych lat od daty otrzymania stypendium" 

3) w §3 w pkt 15 zmienia się nazwę wydziału z dotychczasowej " Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia" na nazwę 
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu" Urzędu Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: NMLMSNMYCBSKLYJYHKHROFUZT. Podpisany. Strona 2 / 2


